
 

Pagina 1 di 1 
 

 

Prot. n. 332 

del 21.01.2025 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI ASSISTENTE – AREA II C.C.N.L. COMPARTO 

“ISTRUZIONE E RICERCA” – SEZIONE AFAM – 2019-2021 DEL 18 GENNAIO 2024 – BANDO 

PROT. 2032 del 28/03/2024. PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI IDONEI. 

 

IL PRESIDENTE 

− VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe;  

− VISTO il Verbale n. 7 della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

- l’approvazione della seguente graduatoria di idonei: 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO FINALE INGLESE 

1 DEL GAUDIO DANIELA 70/100 IDONEA 

2 NOCE JESSICA 64,49/100 IDONEA 

3 CAFFARELLI ALESSANDRA 61,64/100 IDONEA 

4 POLSELLI ALESSANDRA 61,32/100 IDONEA 

5 CARPI SIMONE 58,48/100 IDONEO 

6 ANNESE VIRGINIA 58/100 IDONEA 

7 MARSILI MARIATERESA 51/100 IDONEA 

8 IANNILLI GIANNI 50,66/100 IDONEO 

9 MICHELI SISTO 50/100 IDONEO 

 

− entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato/a può presentare reclamo al presidente del 

Conservatorio Statale di Musica “Licinio Refice” di Frosinone, in carta semplice, per errori materiali. Dopo 

l’esame di eventuali reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche verrà emesso decreto di 

approvazione della graduatoria definitiva. 

Frosinone, 21.01.2025          F.to IL PRESIDENTE 

                       Dott. Alberto Gualdini 

 

 

 


